
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 
 
nr. B.1 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2011; 
 
gelet op artikel 3.7., lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening;  
 
overwegende, dat het wenselijk is om ongewenste ruimtelijke ontwikkelingen, die niet passen 
binnen het structuurbeeld uit de Structuurvisie die in zijn vergadering van 15 september 2009 is 
vastgesteld, zo veel mogelijk te voorkomen. 
 
b e s l u i t : 
 
1. Te verklaren dat een bestemmingsplan wordt voorbereid voor nagenoeg het gehele gebied, 

begrepen in het bestemmingsplan Appelscha-Boerestreek 1996 één en ander zoals nader is 
aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart. 

2. Te bepalen, dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking. 
 
Besloten in de openbare vergadering van 24 mei 2011. 
 
 , griffier. , voorzitter. 
 


